

Art Music Denmark søger dataindsamler

Art Music Denmark søger en dataindsamler til et nyt researchprojekt om musikjournalistikken i Danmark, pr. 3. marts eller snarest muligt. Stillingen er en tidsbegrænset projektansættelse.

Om projektet

Art Music Denmark har over det seneste år arbejdet med at kvalificere samtalen om musikkritikkens værdi og vilkår i det danske mediebillede. For musikken fylder overordnet set mindre og mindre blandt de traditionelle medier i Danmark. Det afføder nye udfordringer og problematikker for vores aktørfelt mhp. at få formidlet deres musik og projekter til omverdenen – og gør det sværere for et nyt publikum at stifte kendskab med musikken.

Vi ønsker at tilegne os mere databaseret viden om udviklingen indenfor musikjournalistikken i de danske dagblade over en 10-årig periode. Vores egen præliminære research peger på en drastisk nedgang, men med assistance fra en dataindsamler ønsker vi at få kvalificeret vores tal og udfoldet dem ift. en række forskellige journalistiske og emnemæssige skel. Hensigten med dette er at opnå mere specifik viden, der kan have indflydelse på vores videre arbejde med emnet. Derfor søger vi dig, der kan hjælpe os med dette!

Om stillingen

Indrykningsdato

10.01.2025

Ansøgningsfrist

09.02.2025

Virksomhed



Art Music Denmark

Lokation

København

Fagområde



Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Tidsbegrænset

Navn på kontaktperson

Alexander Julin Mortensen

alexander@artmusicdenmark.org
31790798

Søgstilling

<https://artmusicdenmark.org/art-music-denmark-soeger-dataindsamler-til-researchprojekt-om-musikjournalistikken-i-danmark/>

Der er tale om en tidsbegrænset projektansættelse. Dit arbejde vil bestå i at indsamle data online om musikstoffet i de danske dagblade over de seneste 10 år. Dette kan ske gennem online databaser m.m., og vores projektledere oplærer dig i metoderne, som i udgangspunktet er relativt simple. Vi er dog også åbne for andre metoder, hvis du har forslag til, hvordan processen kan optimeres. Du skal hverken udføre analysen eller den videre formidling af den indsamlede data, men vi ønsker at have en løbende dialog med dig om dette i løbet af din ansættelsesperiode.

Vi leder efter dig, der...

- Arbejder struktureret og fokuseret – også med repetitive opgaver
- Er god til at tænke systematisk og stringent
- Har basale Excel-kompetencer
- Har et vist kendskab til det musikalske landskab i Danmark – evt. vores genreområder

Eventuel tidligere erfaring med større eller mindre dataindsamlingsopgaver er et plus, men ikke et absolut must, hvis du i øvrigt er god til at tænke og arbejde systematisk.

Honorar og ansættelsesforhold

Projektstillingen forventes besat den 3. marts eller snarest muligt. Den forventede arbejdstid er ca. 175 timer for hele projektet og skal udføres indenfor 2 måneder. Der er derfor tale om en fleksibel projektstilling, hvor du i høj grad selv kan tilrettelægge dine timer. Dog skal du være tilgængelig ift. kortere interne møder minimum én gang om ugen. Honoraret udbetales som et b-honorar og er på 35.000 DKK inkl. ferie og tillæg.

Du vil have adgang til kontorplads på Art Music Denmarks kontorer, beliggende i Admiral Gjeddes Gaard i indre by, men alt efter hvilke indsamlingsværktøjer, der tages i brug, vil dataindsamlingen også skulle udføres helt eller delvist på et offentligt bibliotek.

Du vil indgå i løbende dialog med Alexander Julin Mortensen, projektleder og kommunikationsansvarlig ved Art Music Denmark, og Morten Ogstrup Nielsen, projektleder for dokumentation og dataindsamling ved genreorganisationerne, om det løbende arbejde og eventuelle problemstillinger.

Ansøgning

Send en kort ansøgning til job@artmusicdenmark.org på max 1 A4 side, hvor du fortæller om din motivation, baggrund og kompetencer samt dit CV.

Deadline for ansøgning: 9. februar 23.59

Svar på din ansøgning gives i uge 7. Ansættelsessamtaler vil finde sted i uge 8.

Om Art Music Denmark

Art Music Denmark er den danske genreorganisation for klassisk, ny kompositionsmusik og lydkunst. Art Music Denmark er en udviklings- og vidensorganisation med det formål at styrke de kreative, professionelle aktører inden for vores genrer. Dette gør vi bl.a. gennem rådgivning, projektudvikling samt uddeling af transportstøtte. Læs mere på vores hjemmeside.

Kontakt

For eventuelle spørgsmål til stillingen, kontakt da alexander@artmusicdenmark.org.

Projektet er støttet af Augustinus Fonden og Statens Kunstfond.